
 

 

Деловен простор Аеродром 
 

Површина: Деловен простор од 38 m2, Имотен лист бр. 112800 за КО 

Кисела Вода 2 и соодветен дел од земјиште под и околу 

зграда запишано во Имотен лист бр.49901 КО Кисела Вода 

2; 

Локација, адреса: адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.5, во близина на 

железничка станица, во зградата во која е сместен ЗУР 

Маркет во населба Мичурин. Во близина има станбени 

згради и куќи, основни училишата, градинка 

Катност:  Деловен простор бр.2, влез 1, Кат ПР, зграда 1; 

Кратка информација:  Зградата е изградена во 2015 година, со армирано бетоска 

конструкција Катноста на зградата ПО+ПР+К5+МА 

Датум на продажба:  13.06.2024 во 11.00 часот во просториите на Извршител 

Весна Деловска 

Забелешки: Се продава преку извршител Весна Деловска од Скопје: 02 

3111-533 

Контакт: 02/3250-944;02/3250-943, 

LoanSupportDepartment@halkbank.mk  

                                                                (пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 

 

 

Цена 3.505.500,00 денари со вклучен ДДВ 
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